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Dobre Wieści 
Parafia św. Ignacego Loyoli, oo. Jezuici, Stysia 16, Wrocław  

email: parafialoyola@gmail.com; tel. 797 907 739

NUMER 12 [59] 22 MARCA 2026

Słowo 

Informacje  

 Życie 

Ignacy

SPOWIEDŹ W TYGODNIU: 
PONIEDZIAŁEK: 6:45; 7:45; 9:45; 17:45 

WTOREK: 6:45; 7:45; 9:45; 17:45  

ŚRODA: 6:45; 8:00; 9:45; 18:00 

CZWARTEK: 6:45; 7:45; 10:00; 18:00 

PIĄTEK: 6:45; 8:00; 9:45; 18:00 

SOBOTA: 6:45; 8:00; 10:00; 18:00 

1

NIEDZIELA  
17:00 GORZKIE ŻALE 

ŚRODA  
25 MARCA 2026  

18:00 DUCHOWA ADOPCJA

2

PIĄTEK  

15:00 KORONKA DO 

MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

17:30 DROGA 

KRZYŻOWA
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D
rodzy Parafianie, Przyjaciele i Goście! 
Jezus oddał za nas swoje życie, abyśmy mogli mieć 
życie w wieczności. Zawarł z nami nowe, wieczne 
Przymierze przez swoją Krew wylaną za nas. 
Dziękujmy Mu dzisiaj za tę wielką łaskę, w której 

mamy udział dzięki sakramentowi chrztu. 
W biuletynie: ogłoszenia, Ewangelia do osobistej refleksji, spowiedź w 
tygodniu oraz o ostatnim obrazie z naszej Kaplicy Adoracji. Życzymy 
spokojnego tygodnia i dobrej lektury!


WYDARZENIA TYGODNIA: 
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MODLITWA IGNACJAŃSKA 

Stań w obecności Pana, dostrzeż Jego spojrzenie miłości i słuchaj co On mówi do serca…  

Żeby wskrzesić Łazarza Jezus musi umrzeć. Przychodząc go grobu 
Łazarza widzi swój grób. Każdy z nas otrzymał życie za cenę śmierci 
Jezusa. On spłaca nasze długi za nas, umierając na krzyżu.  
Zbawienie to jest życie, które otrzymujemy za cenę śmierci Jezusa. To 
jest życie wieczne. Jezus oddał życie za to, aby Łazarz żył wiecznie. 
Jezus oddał życie za to, żebym ja żył wiecznie.  

Czy chcesz żyć wiecznie? Życie wieczne to jest życie Boże, to jest to 
życie, jakie ma w sobie Bóg. Nie chodzi tylko o to, że żyjesz bez końca. 
Chodzi o to, jak żyjesz, co to jest za życie, które masz w sobie.  
Spróbuj żyć tą Ewangelią i pozwól Bogu działać w taki sposób, o jakim 
mówi ta Ewangelia, czyli jak nas wskrzesza, jak nas zmienia, jak nas 
wyzwala.

I
nspirujące Słowo  
J 11,1-45 
z Ewangelii według św. Jana: 

Siostry Łazarza posłały do Jezusa wiadomość: «Panie, oto 
choruje ten, którego Ty kochasz». Jezus, usłyszawszy to, 
rzekł: «Choroba ta nie zmierza ku śmierci, ale ku chwale 
Bożej, aby dzięki niej Syn Boży został otoczony chwałą». A 
Jezus miłował Martę i jej siostrę, i Łazarza. 

Gdy posłyszał o jego chorobie, pozostał przez dwa dni 
tam, gdzie przebywał. Dopiero potem powiedział do 
swoich uczniów: «Chodźmy znów do Judei». Kiedy Jezus 
tam przybył, zastał Łazarza już od czterech dni 
spoczywającego w grobie. 

Kiedy więc Marta dowiedziała się, że Jezus nadchodzi, 
wyszła Mu na spotkanie. Maria zaś siedziała w domu. 
Marta więc rzekła do Jezusa: «Panie, gdybyś tu był, mój 
brat by nie umarł. Lecz i teraz wiem, że Bóg da Ci 
wszystko, o cokolwiek byś prosił Boga». Rzekł do niej 
Jezus: «Brat twój zmartwychwstanie». 

Marta Mu odrzekła: «Wiem, że powstanie z martwych w 
czasie zmartwychwstania w dniu ostatecznym». Powiedział 
do niej Jezus: «Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem. 
Kto we Mnie wierzy, to choćby umarł, żyć będzie. Każdy, 
kto żyje i wierzy we Mnie, nie umrze na wieki. Wierzysz w 
to?» 

Odpowiedziała Mu: «Tak, Panie! Ja mocno wierzę, że Ty 
jesteś Mesjasz, Syn Boży, który miał przyjść na świat». 

Jezus wzruszył się w duchu, rozrzewnił i zapytał: «Gdzie 
go położyliście?» 

Odpowiedzieli Mu: «Panie, chodź i zobacz!» Jezus 
zapłakał. Żydzi więc mówili: «Oto jak go miłował!» 
Niektórzy zaś z nich powiedzieli: «Czy Ten, który otworzył 
oczy niewidomemu, nie mógł sprawić, by on nie umarł?» 

A Jezus, ponownie okazując głębokie wzruszenie, 
przyszedł do grobu. Była to pieczara, a na niej spoczywał 

kamień. Jezus powiedział: «Usuńcie kamień!» Siostra 
zmarłego, Marta, rzekła do Niego: «Panie, już cuchnie. Leży 
bowiem od czterech dni w grobie». Jezus rzekł do niej: 
«Czyż nie powiedziałem ci, że jeśli uwierzysz, ujrzysz 
chwałę Bożą?» 

Usunięto więc kamień. Jezus zawołał donośnym głosem: 
«Łazarzu, wyjdź na zewnątrz!» I wyszedł zmarły, mając 
nogi i ręce przewiązane opaskami, a twarz jego była 
owinięta chustą. Rzekł do nich Jezus: «Rozwiążcie go i 
pozwólcie mu chodzić». Wielu zatem spośród Żydów 
przybyłych do Marii, ujrzawszy to, czego Jezus dokonał, 
uwierzyło w Niego. 

«Ja jestem 
zmartwychwstaniem 

i życiem»
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O
głoszenia Parafialne 

V Niedziela Wielkiego Postu 

1. Dziś na terenie całego Wrocławia 
jubileuszowa 20. Wroc ławska Niedziela 
Hospicyjna. Wolontariusze zbierają ofiary na 
potrzeby chorych pacjentów Hospicjów. 
Dziękujemy za wszystkie złożone ofiary. Od 
9:00 do 14:00 Zapraszamy do Kawiarenki 
AMDG na aromatyczną kawę i herbatę. 
Dziękujemy studentom z duszpasterstwa DACH 
za przygotowanie i obsługę.


2. W środę 25 marca uroczystość Zwiastowania 
Pańskiego, Dzień Świętości Życia. Zapraszamy 
do podjęcia Duchowej Adopcji Dziecka 
Poczętego podczas Mszy św. o g. 18:00. 
Duchowa Adopcja trwa dziewięć miesięcy i jest 
modlitwą w intencji dzieci, których życie w łonie 
matki jest zagrożone. Zg łoszenia osób 
pragnących podjąć duchową adopcję 
przyjmowane są w zakrystii.

3. W sobotę 28 marca Apostolstwo Modlitwy 
zaprasza na Dzień skupienia Wspólnoty. 
Początek o g. 9:00. Szczegółowy program na 
plakacie.


4. Za tydzień Niedziela Palmowa. Poświęcenie 
palm podczas każdej Mszy św. a uroczysta 
procesja na Mszy św. o g. 11:00. Studenci 
przed wejściem do kościoła będą rozprowadzali 
palmy, a zebrane ofiary zostaną przeznaczone 
na leczenie pięcioletniej Oliwki.


5. W ubiegłą niedzielę na nasz parafialny 
fundusz „inwestycyjno-remontowy” zebraliśmy 

razem z wpłatami na konto w sumie 8 801,57zł. 
Stan Funduszu wynosi aktualnie 23 209,82zł. W 
ostatnim czasie zostały zakończone i opłacone 
prace przy wjeździe do garaży oraz zakupiono 
świeczniki, uroczysty kielich ołtarzowy oraz 
sprzęt z oprogramowaniem do obs ługi 
Kancelarii Parafialnej. Szczegółowe rozliczenie 
znajduje się na naszej stronie i w gablocie. W 
każdą środę na Mszy św. o. g. 7:00 modlimy się 
za wszystkich naszych dobroczyńców. 
Dziękujemy wszystkim naszym Dobroczyńcom, 
Parafianom i Gościom dbającym o nasz kościół 
i jezuicką wspólnotę za wszystkie ofiary 
składane w różnej formie na nasze bieżące 
potrzeby. 

6. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. W 
najnowszej Niedzieli (12zł) m.in.: o uroczystości 

Zwiastowania Pańskiego. Czasopismo do 
nabycia w zakrystii.


† W ubiegłym tygodniu odszedł z naszej 
wspólnoty parafialnej do domu Ojca:  
śp. MIECZYSŁAW GÓRAL (l. 88)  

Polecajmy go Bożemu Miłosierdziu…  
Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie a 

światłość wiekuista niechaj mu świeci.  

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

KOCHANYM PARAFIANOM, PRZYJACIOŁOM 
i GOŚCIOM ŻYCZYMY BŁOGOSŁAWIONEJ 
NIEDZIELI i DOBREGO TYGODNIA! 

Kaplica Adoracji 
PONIEDZIAŁEK 	 7:30-18:00  
WTOREK 	      	 7:30-18:00

ŚRODA        7:30-18:00 
CZWARTEK     7:30-18:00 
PIĄTEK 	   	 7:30-19:30  
SOBOTA 	 	 7:30-18:00


Ogłoszenia stałe 
NIEDZIELA g. 17:00 Gorzkie Żale


WTOREK g. 7:30 różaniec w int. Ojczyzny

                 g. 17:00 modlitwa Ognisk Pokutnych za     	 	
	     grzeszników [Kaplica Adoracji]


ŚRODA g. 17:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 		
	  Pomocy


PIĄTEK g. 15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego    	 	
	  [Kaplica Adoracji]  
	  g. 15:15-16:00 modlitwa wspólna 	    	  	
	  [Kaplica Adoracji] 
	  g. 17:00 Droga Krzyżowa dla dzieci  
	  [kościół górny] 
	  g. 17:30 Droga Krzyżowa dla dorosłych  
	  [kościół dolny]


K
ANCELARIA PARAFIALNA 
PONIEDZIAŁEK         9:00-10:00 
ŚRODA                     19:00-20:30 
CZWARTEK              16:45-17:45 
SOBOTA                    9:00-10:00  

KONTO PARAFII 

ofiary na cele kultu religijnego/potrzeby i utrzymanie 
parafii 82 1050 1575 1000 0022 8161 1026 

KONTO DOMU ZAKONNEGO 
ofiary za intencje mszalne/na utrzymanie wspólnoty 
oo. jezuitów 64 1050 1575 1000 0022 8161 1059
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MYŚLI I INSPIRACJE ŚW. IGNACEGO…  

U tych zaś, co postępują od złego do gorszego, te same 
duchy dotykają duszy w sposób odwrotny. Powodem 
tego jest usposobienie duszy aniołom tym przeciwne 
lub podobne. Kiedy jest im przeciwne, wchodzą do 
duszy z hałasem, dając się odczuć wyraźnie; kiedy 
znów jest im podobne, wchodzą w milczeniu, jak do 
własnego domu przez drzwi otwarte. [ĆD 335b]

Jezuicka Kaplica 
Adoracji na Stysia [4] 
W Środę Popielcową 2026 otworzyliśmy 
naszą Kaplicę Adoracji. Jezus 
przychodząc na świat, pragnął spotykać 
się z ludźmi. Jego życie było wypełnione 
spotkaniami z drugim człowiekiem. Na 
swojej drodze spotykał ludzi bardzo 
różnych, ale obok żadnego nie przeszedł 
nigdy obojętnie. Zawsze dla każdego miał 
dobre słowo, nawet gdy człowiek go ranił 
i zabijał. Ideą powstania naszej Kaplicy 
było stworzenie miejsca do spotkania z 
Jezusem dla każdego: poranionego i 
grzesznego, pobożnego i świętego. 

 
Najważniejszy jest Jezus i konkretny człowiek. 

Cztery obrazy, które zdobią naszą Kaplicę 
Adoracji to konkretne spotkania Jezusa z 
bardzo konkretnymi ludźmi, ich 
pogmatwanymi historiami życia. Spotkania, 
dzięki którym każdy może się w nich odnaleźć 
ze swoją historią życia, dzisiaj, tu i teraz. 
Dziękuję wszystkim naszym Parafianom, 
Przyjaciołom i Gościom, którzy przyczynili się 
swoimi ofiarami by to miejsce cieszyło i służyło 
każdemu, kto potrzebuje i chce spotkać Jezusa 
na swojej drodze do domu, pracy, kościoła, 
szkoły…codzienności.  

Ostatni obraz to spotkanie Jezusa z 
Zacheuszem (zob. Łk 19,1-10). Dobrze się 
trzeba przyjrzeć temu obrazowi, aby dostrzec 
tam Zacheusza. Dokładnie tak jak Jezus, który 
go dojrzał na sykomorze. Zacheusz to 
zwierzchnik celników, poborca podatków, czyli 
człowiek bez miłosierdzia. Słyszał coś o 
Jezusie, bo jest bardzo Nim zaciekawiony. 
Chciał zobaczyć Jezusa na własne oczy i 
dowiedzieć się Kim jest. W Zacheuszu na 
początku nie ma nawrócenia, jest tylko 
ciekawość. Ale od momentu kiedy wspina się 
na Sykomorę, inicjatywę przejmuje Jezus, choć 
wydaje się, że ona cały czas była po stronie 
Jezusa, bo On przyszedł do Jerycha dla 
Zacheusza. Zwrócił na niego uwagę. To Jezus 
go dostrzegł i zauważył. I od tej chwili 
wszystko się w życiu Zacheusza zmienia. Tak 
samo Jezus patrzy na każdego z nas. On nigdy 
nie odwraca od nikogo wzroku. Zawsze nas 
zauważa pomimo naszej małości i słabości. 

To także moje spotkanie z Jezusem. Jezus 
wypatrzy cię wszędzie i chce się zatrzymać w 
twoim domu, czyli sercu. Niech to spotkanie 
też będzie dla mnie przemianą jak w 
przypadku Zacheusza. Dziel się dobrem! 
Dziękuję za wspólną przygodę z naszymi 
obrazami:)                           o. Jacek Drabik SJ 
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